Getranke

(bei allen Speisenangeboten)
Coca-Cola 0,5!

Fanta 0,5l

Mineralwasser 0,5l
Apfelsaftschorle 0,5l

Berg Ulrichbier 0,33l

Berg Naturradler 0,33l

Nur am Hahnchenstand
Paulaner Hefeweizen o5 |

Erdinger Weizen alkoholfrei o5 |

Speisen (Mensa)
(bis 16 Uhr)

Pfannengyros vom Schwein,
Pommes, Tzatziki

Pfannengyros von der Pute,
Pommes, Tzatziki

Pommes
mit Ketchup / Mayonnaise

Bunte Salatschussel
Grliner Burger (vegetarisch)
Maultaschen i.d. Bruhe

Gemusemaultaschen
i.d. Briihe (vegetarisch)

Portion Kartoffelsalat

3,00 €
3,00 €
2,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €

3,50 €
3,50 €

8,50 €

8,50 €

3,50 €
6,00 €
6,00 €
4,00 €

4,00 €
3,00 €

Grillstande

Rote Wurst im Brotchen
Currywurst mit Brotchen
Geflugel-Rote im Brotchen
1 Brotchen extra

Griiner Burger (vegetarisch)

Hahnchenstand

Halbes Hahnchen mit Brotchen

Cafés

Kaffee / Tee

Kuchen (siehe Aushang)
Brezel

Butterbrezel

Erste Hilfe / DRK
(Mobil Nr. 0160 9788 5252)

3,50 €
3,50 €
3,50 €
0,50 €
6,00 €

6,00 €

2,00 €
3,50€
1,00 €
1,50 €



