#### Getränke

(bei allen Speisenangeboten)	
Coca-Cola 0,5l	3,00€
Fanta 0,5l	3,00€
Mineralwasser 0,5l	2,00€
Apfelsaftschorle 0,5l	2,50€
Berg Ulrichbier 0,33l	3,00€
Berg Naturradler 0,33l	3,00 €
Nur am Hähnchenstand	
Paulaner Hefeweizen 0,5 l	3,50 €

(alles inklusive Flaschenpfand 0,50 €)

Erdinger Weizen alkoholfrei 0,5 l

# Speisen (Mensa)

(bis 16 Uhr)

(======================================	
Pfannengyros vom Schwein, Pommes, Tzatziki	8,50 €
Pfannengyros von der Pute, Pommes, Tzatziki	8,50 €
Pommes mit Ketchup/Mayonnaise	3,50 €
Bunte Salatschüssel	6,00€
Grüner Burger (vegetarisch)	6,00€
Maultaschen i.d. Brühe	4,00€
Gemüsemaultaschen i.d. Brühe (vegetarisch)	4,00 €

(Zusatzstoffe Allergene siehe Aushang)

Portion Kartoffelsalat

### Grillstände

Rote Wurst im Brötchen	3,50 €
Currywurst mit Brötchen	3,50 €
Geflügel-Rote im Brötchen	3,50 €
1 Brötchen extra	0,50 €
Grüner Burger (vegetarisch)	6,00€

## Hähnchenstand

Halbes Hähnchen mit Brötchen 6,00 €

# Cafés

3,50€

3,00€

Kaffee/Tee	2,00€
Kuchen (siehe Aushang)	3,50 €
Brezel	1,00€
Butterbrezel	1,50€

Informationen zu den in den Speisen und Getränken enthaltenen Allergenen und Zusatzstoffen können sie unserer Allergen- und Zusatzstoffliste entnehmen.

